Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018                                    р.п. Токарёвка                                           № 445

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.06.2016

№ 229 « Об утверждении муниципальной программы «Информационное

общество (2016-2021 годы)»

В целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие

с действующим законодательством администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Информационное общество (2016-2021 годы)»,

утвержденную постановлением администрации района от 14.06.2016 № 229

« Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество

(2016-2021 годы)».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно –

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top 68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Л.В. Гридасову.

Глава администрации района                                      В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации района

от 28.11.2017 №631

Изменения,

которые вносятся в Муниципальную программу Токарёвского района «Информационное общество (2016-2021

годы)»

Приложение № 2 к указанной Программе изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе

Токарёвского района
«Информационное общество

(2016-2021 годы)»

Перечень мероприятий

по реализации муниципальной программы Токарёвского района «Информационное общество (2016-2021 годы)

Наименование

программы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Ответственный исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

наименова

ние

Единицы

измерени

я

значение по

годам

федераль

ный

бюджет

областн

ой

бюджет

местный

бюджет

внебюдже

тные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Разработка и внедрение программных комплексов, способствующих внедрению современных информационных технологий на основе компьютерной
техники в практику работы органов местного самоуправления

Приобретение  и

сопровождение
лицензионного
программного

Финансовый отдел

администрации района;
Отдел по организационной
работе, взаимодействию с

  2016 14,4 - - 14,4 -

2017 67,7 - - 67,7 -

2018 80,0 - - 80,0 -

2019 80,0 - - 80,0 -

garantf1://70544220.1100/

Наименование

программы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Ответственный исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

наименова

ние

Единицы

измерени

я

значение по

годам

федераль

ный

бюджет

областн

ой

бюджет

местный

бюджет

внебюдже

тные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9

обеспечения  органами местного
самоуправления и

общественными организациями
администрации района

2020 80,0 - - 80,0 -

2021 80,0 - - 80,0 -

2.Развитие муниципальных Интернет-ресурсов, обеспечение официального представительства Токарёвского района Тамбовской области в
глобальной сети Интернет

Оплата услуг по
предоставлению
высокоскоростног
о Internet и связи

Финансовый отдел
администрации района;
Отдел бухгалтерского учета и
отчетности администрации
района

  2016 0 - - 0 -

2017 166,9 - - 166,9 -

2018 205,0 - - 205,0 -

2019 205,0 - - 205,0 -

2020 205,0 - - 205,0 -

2021 205,0 - - 205,0 -

3.  Обеспечение надежности функционирования существующих информационных систем

Система защиты

информации

Финансовый отдел
администрации района;
Отдел по организационной
работе, взаимодействию с

органами местного
самоуправления и
общественными организациями
администрации района

  2016 - - - 0 -

2017 19,1 - - 19,1 -

2018 15,0 - - 15,0 -

2019 15,0 - - 15,0 -

2020 15,0 - - 15,0 -

2021 15,0 - - 15,0 -

Приобретение

компьютерного

оборудования и

оргтехники

Финансовый отдел

администрации района;

  2016 68,2 - - 68,2 -

2017 500,4 - - 500,4 -

2018 400,0 - - 400,0 -

2019 200,0 - - 200,0 -

2020 200,0 - - 200,0 -

2021 200,0 - - 200,0 -

Техническое Финансовый отдел
администрации района;

  2016 30,1 - - 30,1 -

2017 206,1 - - 206,1 -

Наименование

программы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Ответственный исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

наименова

ние

Единицы

измерени

я

значение по

годам

федераль

ный

бюджет

областн

ой

бюджет

местный

бюджет

внебюдже

тные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9

обслуживание

компьютерного

оборудования и

оргтехники

Отдел по организационной
работе, взаимодействию с

органами местного
самоуправления и
общественными организациями
администрации района

2018 200,0 - - 200,0 -

2019 250,0 - - 250,0 -

2020 250,0 - - 250,0 -

2021 250,0 - - 250,0 -

4.  Прочее

Обеспечение

доступа граждан к

информации о

деятельности

органов местного

самоуправления

Токарёвского

района и

предоставление

муниципальных

услуг в

электронном виде

Отдел по организационной

работе, взаимодействию с

органами местного

самоуправления и

общественными организациями

администрации Токарёвского

района Тамбовской области

Юридический отдел

администрации района

Без финансирования

Прочие расходы

( бумага,

канцтовары и т.д.)

Финансовый отдел
администрации района;

Отдел бухгалтерского учета и
отчетности администрации
района

  2016 20,1 - - 20,1 -

2017 183,8 - - 183,8 -

2018 200,0 - - 200,0 -

2019 250,0 - - 250,0 -

2020 250,0 - - 250,0 -

2021 250,0 - - 250,0 -

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

2016 132,8 - - 132,8 -

2017 1144,0 - - 1144,0 -

2018 1100,0 - - 1100,0 -

2019 1000,0 - - 1000,0 -

Наименование

программы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Ответственный исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

наименова

ние

Единицы

измерени

я

значение по

годам

федераль

ный

бюджет

областн

ой

бюджет

местный

бюджет

внебюдже

тные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2020 1000,0 - - 1000,0 -

2021 1000,0 - - 1000,0 -

Управляющий делами администрации района                                                                                       Л.В. Гридасова